Acompaniarea corurilor pe piano a fost îngrijită de doamna M. Br. cu acurateța cunoscută, câștigându-și merite nouă pentru reuniune.

E de prisos a spune că atât solo cât și corurile au provocat aplausele cele mai vii. Solistele au fost de osebă distinse cu aplause.

\* (Avis) Joi în 6/18 Ianuarie 1883. se va aranja o petrecere cu danș în sala dela „Împăratul Romanilor“. Bilete de intrare se află la cassarul „Reuniunii de cântări“ în locul „Asociațiunii Transilvane“ în 17 și 18 Ian. 1883 st. n. dela 4—5 oare d. a.

Comitetul aranjator.